reddendo ac absque fine seu feodo faciendo seu solvendo. Ac si

lostra in aliquo pra mi sorum invalidus seu minus

sufficiens existit quod extunc cancellariua regni aostri Angliae qui

pro tempore fueril habeat plenam potestatem e< auctoritatem pei

ti - ad faciendum eidem duci talcs alias literas patent - sub

magno sigillo nostro quales in hac parte erunl Bufficientes et oppor-

tune. In cujus rei &c. Teste &c.

Rex &c. Omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos

fidelitem strenuitatem et circumspectionem praedilecti consanguinei

aostri Henrici ducis Bukingbam considerantes, pro secuxitate per-

sonae nostras et regni aostri Angliae ac conservatione pacis nostrae,

oecnon tranquillitate subditorum aostrorum in comitatibus Salop',

Hereford', Somerset', Dorset', et Wiltes', habenda et continuanda,

dediimis et concessimns et per pnesentes damns et i cedimns eidem

guineo nostro supervisionem omnium subditorum aostrorum

ipii nunc sunt et qui imposterum erunt in comitatibus illis, ac potes-

tatem e1 auctoritatem ad eos defensibiliter arraiatos juxta discre-

tii.iH'in ipsius ducia nomine aostro pro negotiis nostris convocandis

i i coadunandis, ac Lpsos sic coadunatos el arraiatos aomine nostro
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pro securitate seu defensione nostra regni nostri vel partium illarum

aut conservatione pacis nostra1 vel aliis negotiis nostris, ad quem-

cunque locum vel quaecunque loca infra idem regnum nostrum

ducendis seu mittendis de tempore in tempus infra idem regnum

in "Strum juxta iliseretionem ipsius. Et ulterius prascipimus om-

nibus et singulis vicecomitibus coronatoribus ballivis et aliis mi-

nistris praedictis ac cuilibet Iigeorum et subditorum nostrorum in

comitatibus praedictis qui nunc sunt et qui imposterum erunt quod

eidem duci in ea parte in executione hujus concessionis et mandati

nostri intendentes sint obedientes et auxiliantes periculo incum-

Bente. In cujiis &c. Teste &c
Rex &C. Sciatis quod de gratia nostra speciali et pro accepta-

bilibus obsequiis qua; carissimus noster Willelmus comes Arundell

nobis ante base tempora impendit indiesque impendere non desistit

fechnus constituimus et ordinamus prasfatum comitem Magistrum

Deductus nostri omnium Forestarum nostrarum ac omnium et sin-

gulorum cbacearum et parcorum nostrorum citra Trentam. Ha-

bendum et oceupandum dictum officium per se vel per sufneienteru

deputatum suum seu deputatos suos sufficientes durante vita sua cum
vadiis feodis proficuis et commoditatibus eidem officiis pertinentibus